comprovem o emprego dos recursos oriundos das Notas Comerciais Escriturais na forma 

descrita acima. 

3.3. Número da Emissão. A Emissão constitui a 1ª (primeira) emissão de Notas 

Comerciais Escriturais da Emitente. 

3.4. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 13.000.000.000,00 

(treze bilhões de reais), na Data de Emissão sendo (i) R$ 3.000.001.000,00 (três bilhões 

e um mil reais), na Data de Emissão, para as Notas Comerciais Escriturais da Primeira 

Série (conforme definido abaixo); e (ii) R$ 9.999.999.000,00 (nove bilhões, novecentos e 

noventa e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil reais), na Data de Emissão, 

para as Notas Comerciais Escriturais da Segunda Série (conforme definido abaixo) (“Valor 

Total da Emissão”). 

3.5. Séries. A Emissão será realizada em 2 (duas) séries, sendo a primeira série 

composta por 3.000.001 (três milhões e um mil) Notas Comerciais Escriturais (“Notas 

Comerciais Escriturais da Primeira Série”), e a segunda série composta por 

9.999.999 (nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove) 

Notas Comerciais Escriturais (“Notas Comerciais Escriturais da Segunda Série” e, em 

conjunto com as Notas Comerciais Escriturais da Primeira Série, “Notas Comerciais 

Escriturais”). 

3.6. Banco Liquidante e Escriturador 

3.6.1. As funções de banco liquidante serão exercidas pelo BANCO BRADESCO S.A.,

[...]

celebrado em 6 de junho de 2025, entre a Avalista, o Agente Fiduciário, na qualidade de 

representante dos Titulares, o Banco Bradesco S.A. e a Emitente (“Contrato de Alienação 

Fiduciária”) (“Alienação Fiduciária”), de: 

(i) a totalidade das 1.525.558.419 (um bilhão, quinhentos e vinte e cinco milhões, 

quinhentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e dezenove) ações ordinárias, 

nominativas, e sem valor nominal, de emissão da Emitente, de titularidade da J&F 

nesta data, livres e desembaraçadas de quaisquer ônus, encargos ou gravames de 

qualquer natureza e respectivos direitos políticos e econômicos (incluindo direito

[...]

(i) das Notas Comerciais Escriturais da Primeira Série será de 32 (trinta e dois) 

dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 

14 de julho de 2025 (“Data de Vencimento da Primeira Série”); e 

(ii) das Notas Comerciais Escriturais da Segunda Série será de 337 (trezentos e 

trinta e sete) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 

15 de maio de 2026 (“Data de Vencimento da Segunda Série”; sendo certo 

que, para fins deste Termo de Emissão, “Data de Vencimento” significa a Data 

de Vencimento da Primeira Série ou a Data de Vencimento da Segunda Série,

[...]

conforme seja o caso). 

4.7. Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das Notas Comerciais Escriturais 

será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). 

4.8. Quantidade de Notas Comerciais Escriturais. Serão emitidas 13.000.000 (treze 

milhões) de Notas Comerciais Escriturais. 

4.9. Preço de Subscrição e Forma de Integralização. Desde que cumpridas as Condições 

Precedentes, as Notas Comerciais Escriturais serão subscritas e integralizadas à vista, na 

data de integralização (“Data de Integralização”), das seguintes formas:

[...]

Notas Comerciais Escriturais da Primeira Série, conforme aplicável) incidirão juros 

remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das 

taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, 

expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua 

página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de um spread 

(sobretaxa) de 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Sobretaxa da Primeira Série” e, em conjunto 

com a Taxa DI, “Remuneração da Primeira Série”). 

4.11.2. A Remuneração da Primeira Série será calculada de forma exponencial e 

cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal